

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Nazwa nadana zamówieniu: „Wykonanie placów zabaw i terenów rekreacyjnych na terenie miasta Kalisza w podziale na 5 Części”.

Kwota, którą zamawiający (Miastko Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **640.000,00 PLN**

Część 1: 125.000,00 PLN

Część 2: 132.000,00 PLN

Część 3: 180.000,00 PLN

Część 4: 116.000,00 PLN

Część 5: 87.000,00 PLN

Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 30.11.2018r. o godzinie 13:15, a zakończyło się o godzinie 13:30.

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert:

CZEŚĆ I

Lp.	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Cena oferty (brutto) [PLN]	Termin wykonania zamówienia	Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady	Warunki płatności zawarte w ofercie	Wysokość kar umownych
1.	WERAN Sp. z o.o ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław	149.937,00	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
2.	MAGIC GARDEN Sp. z o.o. ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 60/A 88-170 Pakość	161.396,91	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%

CZEŚĆ II

Lp.	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Cena oferty (brutto) [PLN]	Termin wykonania zamówienia	Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady	Warunki płatności zawarte w ofercie	Wysokość kar umownych
1.	KONSORCJUM FIRM Biuro Regionalne JORDAN Jolanta Pędzisz (Lider Konsorcjum) ul. Szymanowskiego 15 lok.3 87-100 Toruń BMJ EQUIP Mariusz Śliwiński Czemlewo 40 86-070 Dąbrowa Chełmińska (Uczestnik Konsorcjum)	93.789,62	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
2.	WERAN Sp. z o.o ul. Nowodworska 12/9 54-433 Wrocław	119.925,00	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
3.	MAGIC GARDEN Sp. z o.o. ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 60/A 88-170 Pakość	126.490,92	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
4.	AMELIS MARCIN BOBER ul. gen. Jasińskiego 10/1 63-400 Ostrów Wielkopolski	103.087,61	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%

CZEŚĆ III

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu dotyczącym Części 3 do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.

CZEŚĆ IV

Lp.	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Cena oferty (brutto) [PLN]	Termin wykonania zamówienia	Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady	Warunki płatności zawarte w ofercie	Wysokość kar umownych
1.	GARDEN PRODUCTS.PL - PIOTR GULCZYŃSKI	146.493,00	Zgodnie	5 lat	Zgodnie	Wyrażono zgodę na zmianę

	ul. Łódzka 165 62-800 Kalisz		z SIWZ		z SIWZ	wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
2.	PPHU „STAPIO” PIOTR PIOTROWSKI ul. Wał Staromiejski 20/16 62-800 Kalisz	194.292,00	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%

CZĘŚĆ V

Lp.	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Cena oferty (brutto) [PLN]	Termin wykonania zamówienia	Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady	Warunki płatności zawarte w ofercie	Wysokość kar umownych
1.	KONSORCJUM FIRM Biuro Regionalne JORDAN Jolanta Pędzisz (Lider Konsorcjum) ul. Szymanowskiego 15 lok.3 87-100 Toruń BMJ EQUIP Mariusz Śliwiński Czemlewo 40 86-070 Dąbrowa Chełmińska (Uczestnik konsorcjum)	72.186,26	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
2.	WERAN Sp. z o.o. ul. Nowodworska 12/9 54-433 Wrocław	79.950,00	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
3.	MAGIC GARDEN Sp. z o.o. ul. Wyszynskiego 60 a 88-170 Pakość	116.575,81	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
4.	„FIOR” Sp. z o.o. ul. Odkrywców 1/3-5 53-212 Wrocław	124.108,23	Zgodnie z SIWZ	4 lata	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych
5.	AMELIS MARCIN BOBER ul. gen. Jasińskiego 10/1 63-400 Ostrów Wielkopolski	107.754,75	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar

						umownych z 0,3% na 0,5%
--	--	--	--	--	--	----------------------------

Jednocześnie Zamawiający przypomina **Wykonawcom, którzy złożyli oferty**, o wynikającym z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu **w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych.** Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.*

*nie dotyczy wykonawców, którzy wraz z ofertą złożyli oświadczenie o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej.

Z-ca NACZELNIKA
Wydziału Rozbudowy Miasta
i Inwestycji
/-/
mgr inż. Anna Durlej